Regis

Presidente da Cpykara Municipa Andradas

Atenciosamente,

cimara Municipal de Andractas
MINAS GERAIS

OFÍCIO N°. 083 / 2021 / GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Andradas, 10 de março de 2021.

À Sua Excelência a senhora

Margot  Navarro Graziani Pioli

Prefeita Municipal

Assunto: Encaminha

A Câmara Municipal de Andradas, através de seus representantes, encaminha a Vossa
Excelência proposição apresentada pelo Vereador  Regis Basso  Andrade — Indicação n°
31/2021 — aprovada por unanimidade na Sessão Ordinária realizada no dia 09/03/2021, para
análise e providências cabíveis.

Rua Leonardo Alves dos Santos, 315 — Jardim Bela Vista — Andradas, MG. — CEP 37795-000
CNPJ n° 07.794.444/0001-95 Fone (35) 3731-1023 / 3731-6364 —  Site:  www.andradas.mg.leg.br

	Page 1